UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 199, terça-feira, 24 de novembro de 2020. P á g i n a | 6

             RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS, S/N – DOIS IRMÃOS – CEP: 52171-900 – RECIFE/PE

DGA/UACSA

PORTARIA N.º 009/2020/DGA/UACSA, DE 19 DE NOVEMBRO DE
2020

O DIRETOR GERAL E ACADÊMICO DA UNIDADE ACADÊMICA
DO CABO DE SANTO AGOSTINHO, no uso das atribuições legais e
estatutárias, e seguindo a Instrução Normativa 001/2013-GR, de
06/11/2013,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros abaixo listados para compor a COMISSÃO DE
CONSULTA a comunidade para escolha dos membros do Conselho
Técnico-Administrativo da Unidade Acadêmica do Cabo de Santo
Agostinho/UACSA para o biênio 2021-2023.

NOME REPRESENTAÇÃO MATRÍCULA/SIAPE

Gabriel de França Pereira e
Silva (Presidente)

Professor 1837741

Eduardo Nabinger Professor 3161767
Camila Sibelle Marques da
Silva

Professor 3151424

José Willamis dos Santos Técnico-
administrativo

1378793

Driele Julia da Silva Técnico-
administrativo

1352212

Renata Costa do Nascimento Discente 200694743
Helena Alapenha Ferreira
Gomes

Discente 200706928

MARCOS CÉSAR SANTOS ORIÁ
DIRETOR GERAL E ACADÊMICO